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I New York träffas den här veckan världens ledare för att diskutera en hållbar
framtid. Statsminister Stefan Löfven lovar minskade utsläpp och att Sverige
ska vara bland de första fossil-fria länderna - med hjälp av svenska företag. I
Lindesberg har Framtidsveckan startat.

Den gjorde det med Anders Persson – serietecknare från Söderhamn – som var med och
startade en framtidsvecka där för sex år sedan och sedan har det blivit ett tiotal
framtidsveckor i landet. Nu tycker han att det är dags för nya tag och han tog fram den
senaste boken av  Mark Lynas, som visar en ännu dystrare framtid än hans tidigare bok
”Sex grader  – vår framtid på en varmare jord”.



– Framtidsveckor får inte bli jippon, utan nu måste man koppla ihop det som händer för
att få till en omställning till ett hållbart samhälle. Idag finns det så många olika system,
det produceras så mycket dokument – och så händer det ingenting.

Anders Persson och Niklas Högberg från
folkrörelsen Omställning Sverige
inspirerade och provocerade på ett möte i
Lindesberg. Foto: Hans Andersson

Men ”omställarna” på mötet lät sig inte nedslås, utan menade att det gäller att sprida
information om det som faktiskt görs i Lindesberg. Omställningsgruppen har en
gemensam odling nedanför Hagaberg, en butik för återanvändning av t ex kläder och i
gruppen uppstod också solels-föreningen – idag med en halvmiljonsanläggning på
Lindeskolans tak.

Niklas Högberg – som håller ihop olika arrangemang i länet under den här veckan –
talade för att se och organisera världen på det sätt som naturen är – ett
självorganiserande nätverk, som styrs av nätets knytpunkter och inte uppifrån toppen.
Det är så förändringarna växer fram, menade han:

– När det sedan händer, då har något pågått länge innan. Berlinmuren förr under flera
år, innan vi såg den falla.

Mötet på biblioteket ingick i Framtidsveckan i Örebro län. Ett annat arrangemang är att
intresserade kan komma till Omställning Lindesbergs butik Lindesberg ReDesign på
Kungsgatan för att sy tygkassar. Framtidsveckan uppmärksammas i flera av länets
kommuner – så t ex har elever i en Laxå-skola gjort utställningen ”Stoppas energi-
tjuvarna”. Flera kommuner deltar i Framtidsveckan som samarbetspartners – dock inte
Lindesberg.
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